
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

SŠIEŘ Rožnov p.R. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Libor Dobiáš s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 750,00 21,00% 52 867,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 304 617,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠIEŘ Rožnov p.R. -   SO 03  Stavební úpravy výměníkové stanice

 

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 7. 8. 2019

Zadavatel: SŠIEŘ Rožnov p.R. Projektant:
Ing. Libor Dobiáš 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 251 749,76

D HSV Práce a dodávky HSV 138 667,90

D 1 Zemní práce 3 270,52

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 0,576 2 200,00 1 267,20

VV "rýha v násypu podlahy š.60cm, hl.30cm" 3,2*0,6*0,3 0,576

2 K 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 

hornině tř. 1 až 4
m3 0,576 1 010,00 581,76

3 K 162201201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,576 230,00 132,48

4 K 162201209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 

m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4
m3 2,304 210,00 483,84

VV "do 50m" 0,576*4 2,304

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 

sítem, uloženou do 3 m
m3 0,576 414,00 238,46

6 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 1,152 492,00 566,78

VV 0,576*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,152

D 2 Zakládání 6 434,18

7 K 2783800sc

Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 

do 2 m2 z betonu prostého tř. C 16/20 - obednění 

technologie, vylití směsi, odbednění (zvýšená pracnost 

provádění)

m3 0,363 17 725,00 6 434,18

VV
"základy pod technologie, v.80mm" 

0,08*(2,2*1+0,9*0,9+2,35*0,65) 
0,363

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 761,44

8 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,072 5 220,00 375,84

VV 1,6*0,25*0,18 0,072

9 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
t 0,063 39 100,00 2 463,30

VV "2xI160, d.1,6" 2*17,9*1,6*0,001*1,1 0,063

10 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 

115 mm
m2 13,200 653,00 8 619,60

VV př "výška po průvlak 2,4" 2,4*(4,35+1,15) 13,200

11 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky přes 100 mm
m 5,500 91,40 502,70

VV 4,35+1,15 5,500

12 K 34229sc

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím (3x10), 

cihelným konstrukcím (1x10), kotva do každé druhé 

řady cihel

ks 40,000 170,00 6 800,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 671,35

13 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 24,357 78,00 1 899,85

VV om3 24,357

14 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 7,307 236,00 1 724,45

VV "z 30%" 0,3*om3 7,307

15 K 611335422
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 30%
m2 24,357 270,00 6 576,39

VV om3 24,357

16 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 26,400 72,70 1 919,28

VV př*2 26,400

17 K 612131102
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě 

ručně
m2 16,369 55,00 900,30

VV om1 16,369

18 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 18,565 63,40 1 177,02

VV om2 18,565

19 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 5,570 202,00 1 125,14

VV "z 30%" 0,3*om2 5,570

SŠIEŘ Rožnov p.R. -   SO 03  Stavební úpravy výměníkové stanice

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 26,400 253,00 6 679,20

VV př*2 26,400

21 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 26,400 58,90 1 554,96

VV "tl.jádra do 15mm" př*2 26,400

22 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 2,580 677,00 1 746,66

VV "nově osazené dveře" 0,3*2*(1,7*2+0,9) 2,580

23 K 612335422
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%
m2 18,565 227,00 4 214,26

VV om2 18,565

24 K 612821012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 

zdivo prováděná ručně
m2 16,369 747,00 12 227,64

VV om1 16,369

25 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 30,440 158,00 4 809,52

VV "m.č.10.1" (3,635+5,9)*2+(0,45-0,115)*2-0,9 18,840

VV "kolem nově osazovaných dveří" 2*(1,7*2+0,9) 8,600

VV "nový obklad" 1,6+0,9+0,5 3,000

VV Součet 30,440

26 K 6313121sc

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

C20/25 vč.výztuže 2xKARI 100/100/6 a trnů z 

bet.výztuže R12 pro napojení na stáv.podlahu 

m2 1,920 2 641,64 5 071,95

VV "vyspravení rýhy v podlaze po montáži potrubí" 3,2*0,6 1,920

27 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše
m2 16,522 550,00 9 087,10

VV "nové vyspádování podlahy k vpusti" 21,06-n1 16,522

28 K 632902211
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 

cementový potěr cementovým mlékem s přísadou
m2 21,060 37,10 781,33

VV "podlaha m.č.10.1" 21,06 21,060

29 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 21,060 155,00 3 264,30

VV "podlaha m.č.10.1" 21,06 21,060

30 K 6429441ap
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 

vč.atyp zárubně ocelové 900x1700mm s nátěrem
kus 1,000 3 912,00 3 912,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 164,34

31 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 21,060 97,70 2 057,56

32 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 0,275 1 000,00 275,00

VV "otvor pro dveře" 0,18*0,9*1,7 0,275

33 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 3,200 291,00 931,20

VV 2*1,6 3,200

34 K 974042557
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 100 mm š do 300 mm
m 3,200 429,00 1 372,80

VV "rýha v bet.podlaze pro potrubí, š.60cm, hl.10cm" 3,2 3,200

35 K 974042559
Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 

monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy
m 9,600 102,00 979,20

VV 3,2*3 9,600

36 K 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva 

do 450 mm
m 1,000 1 790,00 1 790,00

37 K 978021141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 

v rozsahu do 30 %
m2 18,565 56,40 1 047,07

VV om2
"m.č.10.1 mimo sanační om" 2,7*(3,635*2+5,9)-om1-

0,9*1,7+2,7*(0,45-0,115)
18,565

38 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 

v rozsahu do 100 %
m2 16,369 210,00 3 437,49

VV om1
"po parapet sklepních oken v.2,05m d.(3,635+4,35)m" 

2,05*(3,635+4,35)
16,369

39 K 978021241
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 

stropů v rozsahu do 30 %
m2 24,357 81,40 1 982,66

VV om3 "m.č.10.1" 21,06+"průvlaky" (2,7-2,4)*5,9+(2,7-2,49)*3,635*2 24,357

40 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 16,369 68,90 1 127,82

VV om1 16,369

41 K 985112131
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah 

tl do 10 mm
m2 16,522 252,00 4 163,54

VV "m.č.10.1 mimo základy pod technologii" 21,06-n1 16,522

42 K 99901 Zakrytí technologie - zajištění před znečistěním sou 1,000 5 000,00 5 000,00

D 997 Přesun sutě 7 250,85

43 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,255 651,00 2 119,01

44 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,255 239,00 777,95

45 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 61,845 10,40 643,19

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,255*19 'Přepočtené koeficientem množství 61,845

46 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
t 3,255 1 140,00 3 710,70

D 998 Přesun hmot 10 115,22

47 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,873 1 140,00 10 115,22

D PSV Práce a dodávky PSV 85 457,47

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 015,44

48 K 721140908 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 200 kus 1,000 13 100,00 13 100,00

49 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m 3,200 416,00 1 331,20

50 K 721211422
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 

mřížka nerez 138x138
kus 1,000 2 600,00 2 600,00

51 K 7213009sc Pročištění vpusti, demontáž, zaslepení kus 1,000 950,00 950,00

52 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,054 634,00 34,24

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 381,92

53 K 72101 Napojení odpadu umyvadla ks 1,000 2 300,00 2 300,00

54 K 72201
Napojení umyvadla na teplou a studenou vodu - z 

nového trubního vedení technologie výměničky
ks 1,000 5 500,00 5 500,00

55 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 3 790,00 3 790,00

56 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 780,00 1 780,00

57 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t 0,018 662,00 11,92

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 7 500,00

58 K 727111sc
Prostup potrubí (voda, vytápění aj.) stěnou tl 18 cm - 

požární odolnost 45min - viz ozn.P1
kus 5,000 1 500,00 7 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 18 844,80

59 K 7666600ap

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových atyp 

900x1700mm požárních (30min) vč.zámku FAB, 

samozavírače, kování klika-klika

kus 1,000 18 844,80 18 844,80

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 767,61

60 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,240 48,60 108,86

VV "za umyvadlem" (0,9+0,5)*1,6 2,240

61 K 781473113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 

ks/m2 lepených standardním lepidlem
m2 2,240 426,00 954,24

62 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 2,464 410,00 1 010,24

VV 2,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,464

63 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 2,240 67,80 151,87

64 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 

lepidlem
m 5,000 103,00 515,00

65 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 0,047 583,00 27,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 367,82

66 K 783933161
Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových 

podlah
m2 24,544 125,00 3 068,00

VV n1 "základy pod technologii" 2,2*1+0,9*0,9+2,35*0,65 4,538

VV "m.č.10.1 mimo základy pod technologii" 21,06-n1 16,522

VV "kolem technologie" 0,1*((2,2+1)*2+0,9*4+(2,35+0,65)*2) 1,600

VV "m.č.10.1" 0,1*((3,635+5,9)*2+(0,45-0,115)*2-0,9) 1,884

VV Součet 24,544

67 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 

betonové podlahy
m2 24,544 280,00 6 872,32

68 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 35,000 56,80 1 988,00

69 K 783997163
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 

nátěr soklíků šířky do 100 mm
m 35,000 69,70 2 439,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 579,88

70 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 75,000 29,90 2 242,50

VV "bez nové příčky" 75 75,000

71 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 101,428 22,40 2 271,99

VV
2,7*(3,635+5,9)*2+2,7*5,9+2,7*3,635+21,06+(2,7-

2,49)*3,635*2+2,4*(0,45-0,115)*2
101,428

72 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 101,428 59,80 6 065,39

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 780,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 40,000 457,00 18 280,00

VV

"dmtz a zpětná mtz 2ks radiátorů, vypuštění a napuštění 

otopného systému, odvzdušnění, kontrola těsnosti, topná 

zkouška" 40

40,000

74 M 111mat drobný materiál sou 1,000 1 500,00 1 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 844,39

D VRN3 Zařízení staveniště 4 482,51

75 K 030001000 Zařízení staveniště % 2 241,254 2,00 4 482,51

D VRN7 Provozní vlivy 3 361,88

76 K 070001000 Provozní vlivy % 2 241,254 1,50 3 361,88

Strana 5 z 5


